Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N°

EMENTA: solicitação de limpeza e retirada de entulho em área localizada ao lado da Quadra de

Esportes do bairro Castolira.

111111111111111
Protocolo: 0001343 2015

29/06/2015 - 14:07:41

IND Indicação 87/2015
Autor: ANTÓNIO ALVES DA SILVA

Ementa: SOLICITAÇÃO DE LIMPEZA E RETIRADA DE ENTULHO
EM ÁREA LOCALIZADA AO LADO DA QUADRA DE ESPORTES DO
BAIRRO CASTOLIRA.

2 9 JUN. 2015

Vereador Felipe Césè
President,

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto ao

departamento competente, a limpeza e retirada de entulho em área localizada ao lado da Quadra

de Esportes do bairro Castolira.

Faço está solicitação, pois o referido local encontra-se com acúmulo de entulhos, tornando-se um

criadouro para animais peçonhentos, colocando em risco a saúde de todos os moradores e

usuários do local.

Pindamonhangaba, 29 de junho de 2015

Vereador An onio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira n.° 860 — Loteamento Real Ville — Bairro Mombaça - Pindamonhangaba — SP
(12) 3644-2250 - CEP 12400-900 -  http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1